
新乡市公安局智慧交通视频图像二次识别服务项目结果公示

（招标编号：新乡政采招标采购-2024-162）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市公安局智慧交通视频图像二次识别服务项目:

      中标人：河南产业互联网联合发展有限公司 中标价格：429.99万元

二、其他：

   新乡市公安局智慧交通视频图像二次识别服务项目

结果公示

一、项目基本情况

1、采购项目编号：新乡政采招标采购-2024-162

2、采购项目名称：新乡市公安局智慧交通视频图像二次识别服务项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 12月 30日

5、评审日期：2025年 01月 20日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

对智慧交通视频图像进行二次审核，详见第五章采购需求；

服务期限：自项目签订后服务期 3 年；

服务地点：采购人指定地点；

质量标准：合格，符合采购人需求。

合同履行期限：自项目签订后服务期 3 年；

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

新乡政采招标采购-2024-162-1 对智慧交通视频图像进行二次审核 河南产业互联网联合发

展有限公司 河南省郑州市郑东新区郑开大道 136号 305室 4299900.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 新乡市公安局智慧交通视频图像二次识别服务项目  对智慧交通视频图像进行二次审核，

详见第五章采购需求 合格，符合采购人需求。 自项目签订后服务期 3 年； 合格，符合采购

人需求。



四、评审专家名单

郭润丙（采购人代表）、王飞（技术类-公共服务）、尚素萍（技术类-公共服务）、司永利（经

济类-会计服务）、孙常洁（经济类-会计服务）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本项目招标代理费参考《河南省招标代理服务收费指导意见》(豫招协

【2023 】002号)，招标代理方将向中标单位收取代理服务费。

收费金额：60000.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《新乡市公共资源交易中心》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。

七、其他补充事宜

监督单位：新乡市财政局：0373-3688617、新乡市审计局：0373-3696321

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：新乡市公安局

地址：新乡市新飞大道 66号

联系人：王立志

联系方式：18637317822

2.采购代理机构信息（如有）

名称：新乡市宏鑫工程造价咨询有限公司

地址：新乡市红旗区新中大道与人民路交叉口星海中心

联系人：朱性权

联系方式：15090067875

3.项目联系方式

项目联系人：朱性权

联系方式：15090067875

新乡市宏鑫工程造价咨询有限公司

2025年 01月 20日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为新乡市财政局：0373-3688617。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市公安局                         

   地    址：新乡市新飞大道 66号                                

   联 系 人：王立志                             

   电    话：18637317822                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新乡市宏鑫工程造价咨询有限公司

   地    址： 新乡市红旗区新中大道与人民路交叉口星海中心 17层 1714室

   联 系 人： 朱性权

   电    话： 15090067875

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T16:51:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T16:52:31+0800
	BJ
	ePolicy




